
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2019 року № 133Стз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2019 
року, протокол № 87,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор  В.В. Семенець
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «29»  серпня 2019 року 
№  133Стз

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6817892 Барченко Павло Васильович 143671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 148,9

6811605 Білашевський Руслан Андрійович 063097 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 135

6761723 Бреус Сергій Володимирович 019359 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 172,52

6815813 Броваренко Владислав Сергійович 228285 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 171

6818905 Бутова Валерія Юріївна 21069444 XA 29.06.2002 
Диплом бакалавра

Програмна інженерія 139,62

6791076 Ковилін Михайло Юрійович 120306 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 154,58

6799394 Кононенко Максим Валерійович 047676 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 146,29

6817900 Костюченко Станіслав Вікторович 086770 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 155

1



6772868 Куляєв Ігор Володимирович 064067 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 180,66

6761805 Литвиненко Юлія Юріївна 063268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 147

6814648 Маланухо Сергій Вячеславович 043242 M15 30.06.2015 Диплом 
магістра

Програмна інженерія 173,82

6765663 Мацкевіч Андрій Костянтинович 21124475 XA 04.02.2002 
Диплом бакалавра

Програмна інженерія 165,6

6814614 Панчишак Дмитро Сергійович 43336262 AH 04.06.2012 
Диплом бакалавра

Програмна інженерія 146,72

6794294 Пеліхов Володимир Олегович 45286313 XA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Програмна інженерія 138,16

6813512 Перепадистий Олександр Олексійович 120986 ДB 30.06.1997 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 151,19

6279402 Петренко Дмитро Григорович 28080500 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Програмна інженерія 182,41

6191330 Петриченко Іван Ігорович 022629 C18 22.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Програмна інженерія 178,4

6286087 Саповський Богдан Леонідович 232683 B16 08.07.2016 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 185,6

6794295 Святенко Андрій Володимирович 47741176 XA 19.12.2014 
Диплом бакалавра

Програмна інженерія 158,24

6815844 Сидорович Володимир Сергійович 34686024 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Програмна інженерія 155,45

6815818 Тимашов Микола Миколайович 31355517 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Програмна інженерія 159

6188396 Федрунов Віталій Миколайович 47415628 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Програмна інженерія 168,74

6784815 Хазаров Олег Миколайович 47690447 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Програмна інженерія 182,47

6791053 Чепурко Максим Олександрович 11954721 XA 25.02.2000 
Диплом спеціаліста

Програмна інженерія 125,66

6814018 Шаповалова Анастасія Василівна 122887 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Програмна інженерія 148,67

6762308 Шевченко Катерина Миколаївна 35618297 XA 16.02.2009 
Диплом бакалавра

Програмна інженерія 150

2



6817141 Шевченко Олена Борисівна 013488 ЛH 05.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Програмна інженерія 155

6802154 Юр`єв Валентин Віталійович 85009080 MB 26.03.2015 
Диплом спеціаліста

Програмна інженерія 163,75

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «29»  серпня 2019 року 
№  133Стз

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6791090 Сідельник Дмитро Валерійович 85007091 MB 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 138

6804881 Суфранов Олег Олександрович 32472227 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 120,34

6365308 Чмуж Володимир Сергійович 41157263 XA 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 152,25

6813480 Яковлєва Ольга Миколаївна 40173762 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 126,43

4


